様式第1号(第4条関係)
奨　学　資　金　貸　与　申　請　書
	ふりがな

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　(満　　　歳)

	氏　　名

	本人住所
	〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　　　)

	在学(出身)学校名

	学部・学科名

	学年
	　　　年

	進学希望校
	第１希望
	　　　　　　　　　　　　通学区分(自宅・自宅外)
	借受期間
	年間

	第２希望
	　通学区分(自宅・自宅外)
	借受期間
	年間

	貸与希望額
(月額)
	　　　　　円
	他の奨学金の貸与又は申請
	有　・　無

	家族の状況(本人を除く)
	住所
	嬉野市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　　　)

	世帯員
	氏　　名
	続柄
	年齢
	職業又は勤務先若しくは学校名
	備　　考

	奨学資金の貸与を希望する理由

	　上記のとおり相違ありませんので、奨学生として採用していただくよう学(校)長の推薦書を添えて申請します。
　　　　年　　月　　日
　嬉野市長　　　　　　　様
　本人　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　保護者(連帯保証人)　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(未成年後見人)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職業

	★
決定番号

	★
貸与期間
	　　　年　　月から
　　　年　　月まで
	★
貸与月額

(注)　１　本人、保護者、連帯保証人それぞれ自署してください。
　　　２　電話番号は、日中に連絡のとりやすい番号を書いてください。
　　　３　この申請書には、本人及び世帯全員の住民票、未成年者を除く世帯全員の所得証明書及び市税等の滞納がないことの証明書、連帯保証人の所得証明書を添付してください。
　　　４　★印の欄は記入しないでください。
様式第2号(第4条関係)
奨学生推薦調書
	ふりがな
氏名

	性別
	※　　　　男　・　女

	生年月日
	年　　月　　日

	学業成績の評定平均値
	健康診断

	就学判定
	※　　 可　・　要注意

	行動及び性格の記録(A、B又はCの3段階評価によること)

	項目
	評価
	項目
	評価

	基本的な生活態度

	情緒の安定

	自主性

	責任感

	向上心

	公正

	創造性

	公共心

	勤労意欲

	社会性

	人物所見

	学力総合判定
	人物総合判定

	※　　　A　特に優れている
　　　　B　優れている
　　　　C　普通
	※　　A　特に優れている
　　　B　優れている
　　　C　普通

	　上記の者を奨学生として適当と認めますので推薦します。
　　　　年　　月　　日
　嬉野市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　学(校)長　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	記入責任者氏名
	㊞

(注)　１　※印の欄は、該当するものを○で囲んでください。
　　　２　この調書には、学業成績書を添付してください。